[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О предоставлении земельного участка

в аренду на 10 лет Матюшкину П.Н.

№44 от 17.06.2020
В соответствии со ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе от 12.06.2020 г. администрация  Староатайского сельского поселения Красночетайского  района  Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:

           1. Предоставить в аренду на 10 (десять) лет Матюшкину Петру Николаевичу  земельный участок категории «земли сельскохозяйственного назначения», с  кадастровым номером 21:15:160101:544, находящийся по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, с./пос. Староатайское, для сельскохозяйственного использования общей площадью 43800 кв. м..
2. Подготовить проект договора аренды земельного участка.
3. Обеспечить государственную регистрацию права аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ  "О государственной регистрации недвижимости".

Глава Староатайского

сельского поселения

                            Ионова Л.И.
	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

Тир. 10 экз.

	Д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165

krchet-atai@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.И. Ионова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

17 июня 2020 год

№26